ESTADO DE SERGIPE
PREFEITTJRA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No.005/2017
De 03 de janeiro de 2017.

PUBLICADO

-eit-oltJú
EXONERA SERVIDORA OCUPANTE DO
CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR
EsPEcrAL, síMBoLo cc2, Do PoDER
EXECUTIVO MUNICIPAL.

(,

o pREFElro oo ttlutrrcípro DE DtvtNA pAsroRA, syLvto tununicto
MENDONçA CARDOSO, usando das atribuiçôes que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1o - Fica exonerada a servidora MARIA GORETE SANTOS LIMA,
portadora do CPF de n.o 517.624J25-00, ocupante do Cargo Comissionado de
Assessor Especial, símbolo CC2, do poder executivo municipal.

Artigo 2o- Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando-sê as disposições em contrário;

Artigo 30- Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipalrdq Divina pastora, Estado de Sergipe, aos
três días do mês de janeiro dê dois mil 7âezessete.

Sylvio Men donça Cardoso
nicipal

au

I

Praçâ da Mâtriz, n. 49, CEP 49.650.000,Tet.: (79) 32jt-1252
CNPJ n.' I 3. 108.73310001-96